CLÁUSULA SETIMA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

7.1 Para executar o objeto deste CONTRATO DE GESTÃO especificados no Anexo Técnico e na 

Proposta de Trabalho o PARCEIRO PÚBLICO repassará ao PARCEIRO PRIVADO, a título de 

custeio, a importância global estimada de R$ 58.123.296,72 (cinquenta e oito milhões, cento e 

vinte e três mil, duzentos e noventa e seis reais e setenta e dois centavos). 

7.1.1 Para o exercício de 2025 o PARCEIRO PÚBLICO repassará ao PARCEIRO PRIVADO 

para custeio do CONTRATO DE GESTÃO o montante mensal de R$ 1.614.536,02 (um 

milhão, seiscentos e catorze mil, quinhentos e trinta e seis reais e dois centavos) e o 

montante global de R$ 4.843.608,06 (quatro milhões, oitocentos e quarenta e três mil, 

seiscentos e oito reais e seis centavos), conforme Planilha de Alocação de Recursos 

apresentada na Proposta de Trabalho pelo PARCEIRO PRIVADO. 

7.1.2 Para os exercícios subsequentes o valor a ser repassado pelo PARCEIRO PÚBLICO ao 

PARCEIRO PRIVADO será o previsto na Planilha de Alocação Recursos apresentada na